31. ‘Confirmacio generalis omnium privilegiorum libertatum dignitatum et possessionum nostrarum.’ A. D. 1186. Urban III.—f. 15 b.
32. ‘Generalis confirmacio omnium possessionum nostrarum.’ Urban III. confirms the Bull of Lucius. See § 8.—f. 16.
33. ‘De usu tunice et dalmatice et sandaliorum et de coronis faciendis.’ Urban III.—f. 16.
34. ‘Quod Abbas possit dare benedictionem more episcoporum.’ Urban III.—f. 16.
35. Clement confirms the Bull of Alexander. See § 28.—f. 16 b.
36. ‘Ut matrimoniorum causas audire et terminare valeamus.’ Clement.—f. 16 b.
37. ‘Confirmacio generalis omnium privilegiorum libertatum dignitatum possessionum et rerum nostrarum.’ A. D. 1192. Celestinus III.—f. 16 b.
38. ‘Quod Abbas ubique in suis possit celebrare pontificalibus benedictionemque dare episcopalem et de usu tunice et dalmatice atque sandaliorum et de coronis faciendis nec non et de matrimoniorum causis determinandis.’ Celestinus.—f. 16 b.
39. ‘Quod Abbas potest dispensare cum monachis suis in omnibus casibus que de substancia regule non sunt et dispensandi habet potestatem cum ejusdem super penis adjectis et irregularitatibus quas hactenus incurserunt. Et quod Prior eandem habet potestatem erga Abbatem.’ Innocent.—f. 17.
40. ‘Confirmacio generalis omnium libertatum et immunitatum racionabilium consuetudinum et antiquarum hactenus pacifice observatarum: redditum possessionum decimaru[m] et omnium aliorum bonorum nostrorum.’ Gregory.—f. 17.
41. ‘Contra Archiepiscopum et ejus officialem ne judicibus a sede apostolica Abbati et conventui a sede apostolica concessis per appellationem ad sedem Cantuariensem factam inhibeant.’ Urban.—f. 17.
42. ‘Ne Archiepiscopus Cantuariensis vel Episcopus Norwicensis cognoscant in causis delegatis contra Abbatem et conventum Sti Edmundi.’ Alexander.—f. 17 b.
- No. 42 is the last Bull noted in the original table of contents of Part I., but the two next are added by a later hand. The remaining Bulls contained in this Part are written in different hands, and apparently at different times.
43. Against frivolous appeals. Innocent.—f. 17 b.
44. Concerning the detention from the Abbey of various dues belonging to it. Clement. VI.—f. 18.
45. Concerning the privileges of the Abbey. Alexander.—f. 18.
46. ‘Bulla Gregorii IX. inhibens ne aliquis episcopus intromittat se in villa de Bury.’—f. 18 b.

47. ‘Bulla de privilegiis nostris utendis omissione seu negligentia non obstantibus.’ Clement V.—f. 18 b.

48. ‘Confirmacio privilegiorum. Johannis XXII^{di}.—f. 18 b.